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   И З В Р Ш И Т Е Л                                                                                                     
  Гордан Станковиќ 
именуван за подрачјето 
на Основен граѓански суд Скопје и  
Основен кривичен суд Скопје                                    
тел: 3239-631;3216-909           

 

И.бр.1452/2019 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

(врз основа на член 48, од Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување, Сл. Весник  

бр. 233 од 20.12.2018 година) 

 
Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за 

спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 

4030001419723 и ЕМБС 5538041 седиште на  ул.Никола Кљусев бр.2, засновано на извршната 

исправа Нотарски акт ОДу бр.21/12 од 24.01.2012 година на Нотар Кристина Костовска, против 

должникот Трговско друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало 

АУТОПЛАСТИКА  ДООЕЛ увоз-извоз Чашка од Скопје  ЕДБ 4030900306300 и ЕМБС 4977785   и 

седиште на ул.Илинденска бр.20, Чашка,  за спроведување на извршување го:   

 

 
ПОВИКУВА 

 
должникот Трговско друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало 

АУТОПЛАСТИКА  ДООЕЛ увоз-извоз Чашка да се јави во канцеларијата на извршителот на 

ул.Петар Попарсов бр.36А, заради доставување на  

• Записник за втора продажба на подвижни предмети од 12.03.2020 година, И.бр. 1452/19 

• Заклучок за запирање на извршување по член 111 од ЗИ од 23.03.2020 година, И.бр. 1452/19 

• Заклучок за бришење на права и товари во заложен регистар од 23.03.2020 година, И.бр. 1452/19 

ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН. 

 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Трговско друштво за производство, услуги и трговија на 

големо и мало АУТОПЛАСТИКА  ДООЕЛ увоз-извоз Чашка дека ваквиот начин на доставување се 

смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата 

странка.  
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


